

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, DEONIR LUIZ FERRONATO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 16/2017
b) Licitação Nr.: 9/2017-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 07/03/2017
e) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS MECANICOS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA MUNICIPAL

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

LOTE: 1

OFICINA MECANICA BRUTSCHER LTDA - EPP (373)

| | | | | | | |
|-----------------------------|---------------------------------------|----|------|--------|------------|-----------------|
| 52 | REPARO SERVO EMBREAGEM - Marca: KNORR | UN | 1,00 | 0,0000 | 282,4104 | 282,41 |
| 54 | KIT EMBREAGEM 395MM - Marca: SACHS | UN | 1,00 | 0,0000 | 3.317,5896 | 3.317,59 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 3.600,00 |

LOTE: 2

COMERCIO E REPRESENTACOES GIACHINI LTDA - ME (275)

| | | | | | | |
|-----------------------------|---|----|------|--------|------------|-----------------|
| 56 | CJ. COROA E PINHAO PARA TRATOR TL75 - Marca: NH | UN | 1,00 | 0,0000 | 2.370,6142 | 2.370,61 |
| 57 | PORCA PINHÃO PARA TRATOR TL75 - Marca: NH | UN | 1,00 | 0,0000 | 58,1471 | 58,15 |
| 58 | CX SATELITE COMPLETA PARA TRATOR TL75 - Marca: NH | UN | 1,00 | 0,0000 | 3.421,2386 | 3.421,24 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 5.850,00 |

LOTE: 3

COMERCIO E REPRESENTACOES GIACHINI LTDA - ME (275)

| | | | | | | |
|----|----------------------------|----|-------|--------|-------|--------|
| 3 | PORCA DUPLA 3/4 - Marca: | UN | 10,00 | 0,0000 | 3,55 | 35,50 |
| 59 | MOLA TRUCK RN 5-7 - Marca: | UN | 2,00 | 0,0000 | 99,80 | 199,60 |
| 60 | MOLA TRUCK RN 5-8 - Marca: | UN | 2,00 | 0,0000 | 80,89 | 161,78 |
| 61 | MOLA TRUCK RN 5-9 - Marca: | UN | 1,00 | 0,0000 | 65,25 | 65,25 |

Saltinho, 7 de Março de 2017.

DEONIR LUIZ FERRONATO
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SALTINHO**

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2017 - PR

Processo Administrativo: 16/2017
Processo de Licitação: 16/2017
Data do Processo: 20/02/2017

Folha: 2/6

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 3

COMERCIO E REPRESENTACOES GIACHINI LTDA - ME (275)

| | | | | | | |
|-----|--|----|--------|--------|----------|----------|
| 62 | MOLA TRUCK RN 5-5 - Marca: | UN | 1,00 | 0,0000 | 128,18 | 128,18 |
| 63 | MOLA TRUCK RN 5-6 - Marca: | UN | 1,00 | 0,0000 | 115,98 | 115,98 |
| 64 | MOLA RN 5-1 - Marca: | UN | 1,00 | 0,0000 | 168,00 | 168,00 |
| 65 | PINO CENTRO 1/2 X 7 - Marca: | UN | 4,00 | 0,0000 | 10,50 | 42,00 |
| 66 | PORCA 1/2 NF - Marca: | UN | 4,00 | 0,0000 | 1,30 | 5,20 |
| 67 | SAPATA EIXO TRUCK SUPERIOR - Marca: | UN | 1,00 | 0,0000 | 425,77 | 425,77 |
| 68 | PINO MOLA DIANT. LONGO - Marca: | UN | 6,00 | 0,0000 | 19,00 | 114,00 |
| 69 | BUCHA MOLA DIANT. - Marca: | UN | 6,00 | 0,0000 | 17,00 | 102,00 |
| 70 | ARRUELA PINO MOLA DIANT. - Marca: | UN | 8,00 | 0,0000 | 5,65 | 45,20 |
| 71 | GRAXEIRAS 3/8 RETA - Marca: | UN | 3,00 | 0,0000 | 3,00 | 9,00 |
| 72 | SUPORTE MOLA DIANT. PARTE DIANT. - Marca: | UN | 1,00 | 0,0000 | 265,00 | 265,00 |
| 73 | GRAMPO MOLA 3/4 X 82 X 430 - Marca: | UN | 2,00 | 0,0000 | 43,21 | 86,42 |
| 74 | LONA FREIO (JGO) TRAS. L224 - Marca: | UN | 2,00 | 0,0000 | 198,90 | 397,80 |
| 75 | REBITES LONA 10 X 14 - Marca: | UN | 228,00 | 0,0000 | 0,20 | 45,60 |
| 76 | RETENTOR CUBO TRAS. 7340 - Marca: | UN | 3,00 | 0,0000 | 95,40 | 286,20 |
| 77 | ARANHA CUBO TRAS. - Marca: | UN | 3,00 | 0,0000 | 12,80 | 38,40 |
| 78 | GRAXA (KG) - Marca: | UN | 5,00 | 0,0000 | 20,00 | 100,00 |
| 79 | ROLAMENTO CUBO TRAS. INTERNO - Marca: | UN | 2,00 | 0,0000 | 181,20 | 362,40 |
| 80 | ROLAMENTO CUBO TRAS. EXTERNO - Marca: | UN | 2,00 | 0,0000 | 178,00 | 356,00 |
| 81 | COMPRESSOR REMANUFATURADO - Marca: | UN | 1,00 | 0,0000 | 2.980,00 | 2.980,00 |
| 82 | VALVULA DESCARGA 118466 - Marca: | UN | 1,00 | 0,0000 | 401,90 | 401,90 |
| 83 | ABRACADEIRA FERRO - Marca: | UN | 8,00 | 0,0000 | 38,00 | 304,00 |
| 84 | JUNTA BOMBA INJETORA - Marca: | UN | 1,00 | 0,0000 | 98,00 | 98,00 |
| 85 | JUNTA COMPRESSOR - Marca: | UN | 1,00 | 0,0000 | 58,00 | 58,00 |
| 86 | VALVULA DRENO 84866 - Marca: | UN | 1,00 | 0,0000 | 258,25 | 258,25 |
| 100 | SERVIÇO SOLDA DIVERSOS - Marca: | UN | 1,00 | 0,0000 | 480,00 | 480,00 |
| 101 | SERVIÇO MÃO DE OBRA 4 FEIXES - Marca: | UN | 1,00 | 0,0000 | 400,00 | 400,00 |
| 102 | SERVIÇO DE MÃO DE OBRA 2 FEIXES DIANT - Marca: | UN | 1,00 | 0,0000 | 260,00 | 260,00 |
| 103 | SERVIÇO DE MÃO DE OBRA 4 CUBOS - Marca: | UN | 1,00 | 0,0000 | 360,00 | 360,00 |
| 104 | SERVIÇO DE MÃO DE OBRA COMPRESSOR - Marca: | UN | 1,00 | 0,0000 | 480,00 | 480,00 |
| 105 | SERVIÇO DE MÃO DE OBRA VASAMENTOS AR, AGUA E OLEO - Marca: | UN | 1,00 | 0,0000 | 760,00 | 760,00 |
| 106 | SERVIÇO DE MÃO DE OBRA VALVULA DESCARGA E DRENO - Marca: | UN | 1,00 | 0,0000 | 200,00 | 200,00 |

Total do Fornecedor: 10.595,43

Saltinho, 7 de Março de 2017.

DEONIR LUIZ FERRONATO
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SALTINHO**

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2017 - PR

Processo Administrativo: 16/2017
Processo de Licitação: 16/2017
Data do Processo: 20/02/2017

Folha: 3/6

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 4

ROBERTO LUIZ SCHMOLLER (1401)

| | | | | | | |
|-----|---|---|--------|--------|-------|-----------|
| 115 | SERVIÇOS DE MÃO-DE-OBRA MECANICA EM GERAL PARA REPARO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS LEVES DA FROTA MUNICIPAL. - Marca: | H | 150,00 | 0,0000 | 79,90 | 11.985,00 |
|-----|---|---|--------|--------|-------|-----------|

Total do Fornecedor: 11.985,00

LOTE: 5

MARAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA - (338)

| | | | | | | |
|-----|--|----|------|--------|------------|----------|
| 1 | FILTRO HIDRAULICO - Marca: UNIFILTER | UN | 1,00 | 0,0000 | 125,00 | 125,00 |
| 4 | PINO - Marca: PIM | UN | 1,00 | 0,0000 | 719,8348 | 719,83 |
| 5 | TUBO - Marca: PV | UN | 1,00 | 0,0000 | 79,9816 | 79,98 |
| 6 | COMPRESSOR - Marca: HOLSET | UN | 1,00 | 0,0000 | 3.963,0906 | 3.963,09 |
| 7 | REPARO CIL. DIREÇÃO - Marca: APC | UN | 2,00 | 0,0000 | 47,989 | 95,98 |
| 8 | REPARO CIL. INCLINAÇÃO - Marca: HIGHTACH | UN | 2,00 | 0,0000 | 152,445 | 304,89 |
| 87 | HASTE DIREÇÃO TEMPERA - Marca: INDUMAR | UN | 1,00 | 0,0000 | 226,9479 | 226,95 |
| 88 | REPARO CIL. LEVANTE - Marca: HIGHTACH | UN | 2,00 | 0,0000 | 277,9362 | 555,87 |
| 89 | HASTE LEVANTE - Marca: INDUMAR | UN | 1,00 | 0,0000 | 1.189,727 | 1.189,73 |
| 90 | RECUPERAR CAMISA CILINDRO DIREÇÃO - Marca: | UN | 2,00 | 0,0000 | 219,9495 | 439,90 |
| 91 | RECUPERAR TAMPA DO CILINDRO DIREÇÃO - Marca: | UN | 2,00 | 0,0000 | 189,9564 | 379,91 |
| 92 | RECUPERAR HASTE CILINDRO DIREÇÃO - Marca: | UN | 1,00 | 0,0000 | 179,9587 | 179,96 |
| 93 | RECUPERAR CAMISA CILINDRO INCLINAÇÃO - Marca: | UN | 2,00 | 0,0000 | 229,9472 | 459,89 |
| 94 | RECUPERAR CAMISA CILINDRO LEVANTE - Marca: | UN | 2,00 | 0,0000 | 229,9472 | 459,89 |
| 95 | RECUPERAR HASTE CILINDRO LEVANTE - Marca: | UN | 1,00 | 0,0000 | 199,9541 | 199,95 |
| 96 | RECUPERAR COMANDO - Marca: | UN | 1,00 | 0,0000 | 2.639,3944 | 2.639,39 |
| 97 | RECUPERAR TAMPA CILINDRO INCLINAÇÃO - Marca: | UN | 2,00 | 0,0000 | 199,9541 | 399,91 |
| 107 | SERVIÇO SUBSTITUIR REPARO CILINDRO DIREÇÃO - Marca: | UN | 2,00 | 0,0000 | 79,9816 | 159,96 |
| 108 | SERVIÇO SUBSTITUIR REPARO CILINDRO LEVANTE - Marca: | UN | 2,00 | 0,0000 | 79,9816 | 159,96 |
| 109 | SERVIÇO SUBSTITUIR REPARO CILINDRO INCLINAÇÃO - Marca: | UN | 2,00 | 0,0000 | 79,9816 | 159,96 |

Total do Fornecedor: 12.900,00

LOTE: 6

MARAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA - (338)

| | | | | | | |
|---|---|----|------|--------|--------|--------|
| 2 | PARABRISA DIANTEIRO - Marca: GPS VIDROS | UN | 1,00 | 0,0000 | 899,00 | 899,00 |
|---|---|----|------|--------|--------|--------|

Total do Fornecedor: 899,00

LOTE: 7

MARAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA - (338)

| | | | | | | |
|----|---|----|------|--------|---------|--------|
| 98 | VIDRO PORTA CUP L.E - Marca: GPS VIDROS | UN | 2,00 | 0,0000 | 450,495 | 900,99 |
|----|---|----|------|--------|---------|--------|

Saltinho, 7 de Março de 2017.

DEONIR LUIZ FERRONATO
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SALTINHO**

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2017 - PR

Processo Administrativo: 16/2017
Processo de Licitação: 16/2017
Data do Processo: 20/02/2017

Folha: 4/6

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 7

MARAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA - (338)

| | | | | | | |
|-----------------------------|---|----|------|--------|----------|-----------------|
| 99 | VIDRO LATERAL DIR/ESQ - Marca: GPS VIDROS | UN | 1,00 | 0,0000 | 299,0099 | 299,01 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 1.200,00 |

LOTE: 8

ROBERTO LUIZ SCHMOLLER (1401)

| | | | | | | |
|-----------------------------|---|---|--------|--------|-------|------------------|
| 116 | SERVIÇOS MECANICOS PARA CONCERTO DE CAMINHÕES DA FROTA MUNICIPAL - Marca: | H | 200,00 | 0,0000 | 79,50 | 15.900,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 15.900,00 |

LOTE: 9

ROBERTO LUIZ SCHMOLLER (1401)

| | | | | | | |
|-----------------------------|--|---|--------|--------|-------|------------------|
| 117 | SERVIÇOS MECANICOS PARA CONCERTO DE MÁQUINAS PESADAS DA FROTA MUNICIPAL - Marca: | H | 200,00 | 0,0000 | 89,50 | 17.900,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 17.900,00 |

LOTE: 10

COMERCIO E REPRESENTACOES GIACHINI LTDA - ME (275)

| | | | | | | |
|-----------------------------|------------------------------------|---|--------|--------|----------|------------------|
| 110 | SERVIÇO DE SOLDA EM GERAL - Marca: | H | 300,00 | 0,0000 | 109,3333 | 32.800,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 32.800,00 |

LOTE: 11

VALCIR LINO DA SILVA - ME (1365)

| | | | | | | |
|-----------------------------|---|---|--------|--------|--------|------------------|
| 111 | SERVIÇOS DE SOLDAS ESPECÍFICAS COM TIG OU ELETRODOS LIMÁVEIS - Marca: | H | 200,00 | 0,0000 | 195,00 | 39.000,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 39.000,00 |

LOTE: 12

COMERCIO E REPRESENTACOES GIACHINI LTDA - ME (275)

| | | | | | | |
|-----------------------------|---|---|--------|--------|-------|------------------|
| 112 | SERVIÇOS DE USINAGENS DE TORNO - Marca: | H | 250,00 | 0,0000 | 88,00 | 22.000,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 22.000,00 |

LOTE: 13

COMERCIO E REPRESENTACOES GIACHINI LTDA - ME (275)

| | | | | | | |
|-----------------------------|--|---|--------|--------|--------|------------------|
| 113 | SERVIÇOS DE USINAGENS EM FRESADORAS - Marca: | H | 150,00 | 0,0000 | 140,00 | 21.000,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 21.000,00 |

LOTE: 15

MARAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA - (338)

| | | | | | | |
|----|--|----|------|--------|--------|--------|
| 9 | GUIA GIRO DA LANIMA MOTONIVELADORA KOMATSU GD555 COD 8266 M - Marca: JEK | UN | 4,00 | 0,0000 | 176,00 | 704,00 |
| 10 | PLACA GIRO LAMINA MOTONIVELADORA KOMATSU GD555 COD 8265 - Marca: JEK | UN | 4,00 | 0,0000 | 100,00 | 400,00 |

Saltinho, 7 de Março de 2017.

DEONIR LUIZ FERRONATO
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SALTINHO**

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2017 - PR

Processo Administrativo: 16/2017
Processo de Licitação: 16/2017
Data do Processo: 20/02/2017

Folha: 5/6

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 15

MARAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA - (338)

| | | | | | | |
|----|--|----|-------|--------|--------|--------|
| 11 | CALÇO GIRO DA LAMINA MOTONIVELADORA KOMATSU GD555 COD. 8264 - Marca: JEK | UN | 20,00 | 0,0000 | 15,00 | 300,00 |
| 12 | TIRA BRONZE MOTONIVELADORA KOMATSU GD555 COD. 6877 - Marca: JEK | UN | 4,00 | 0,0000 | 75,00 | 300,00 |
| 13 | CALÇO DA LAMINA MOTONIVELADORA KOMATSU GD555 COD. 6873 - Marca: JEK | UN | 12,00 | 0,0000 | 4,50 | 54,00 |
| 14 | TIRA BRONZE - MENOR MOTONIVELADORA KOMATSU GD555 COD. 6878 - Marca: JEK | UN | 1,00 | 0,0000 | 90,00 | 90,00 |
| 15 | CALÇO DA LAMINA MOTONIVELADORA KOMATSU GD555 COD. 6874 - Marca: JEK | UN | 2,00 | 0,0000 | 10,00 | 20,00 |
| 16 | COIFA MOTONIVELADORA KOMATSU GD555 COD 015073 - Marca: TT PARTS | UN | 2,00 | 0,0000 | 85,00 | 170,00 |
| 17 | TAMPA MOTONIVELADORA KOMATSU GD555 COD 013936 - Marca: TT PARTS | UN | 4,00 | 0,0000 | 10,00 | 40,00 |
| 18 | FILTRO AR CONDICIONADO MOTONIVELADORA KOMATSU GD555 COD 009299 - Marca: KOMATSU | UN | 1,00 | 0,0000 | 415,16 | 415,16 |
| 19 | FILTRO AR CONDICIONADO MOTONIVELADORA KOMATSU GD555 COD 009301 - Marca: BALDWUIN | UN | 1,00 | 0,0000 | 402,80 | 402,80 |
| 20 | FILTRO COMBUSTÍVEL MOTONIVELADORA KOMATSU GD555 COD 2719 - Marca: DELPHI | UN | 1,00 | 0,0000 | 18,00 | 18,00 |
| 21 | FILTRO TRANSMISSÃO MOTONIVELADORA KOMATSU GD555 COD 009295 - Marca: SAKURA | UN | 1,00 | 0,0000 | 273,60 | 273,60 |
| 22 | FILTRO COMBUSTÍVEL TELA MOTONIVELADORA KOMATSU GD555 COD 014818 - Marca: XANFIL | UN | 1,00 | 0,0000 | 83,99 | 83,99 |
| 23 | FILTRO EXTERNO TELA MOTONIVELADORA KOMAT GD555 COD 010236 - Marca: XANFIL | UN | 1,00 | 0,0000 | 102,00 | 102,00 |
| 24 | FILTRO AR INTERNO TELA MOTONIVELADORA KOMAT GD555 COD 020019 - Marca: SAKURA | UN | 1,00 | 0,0000 | 40,00 | 40,00 |
| 25 | FILTRO HIDRAULICO MOTONIVELADORA KOMAT GD555 COD 4699 - Marca: SAKURA | UN | 1,00 | 0,0000 | 92,35 | 92,35 |
| 26 | FILTRO LUBRIFICANT MOTONIVELADORA KOMAT GD555 COD 2649 - Marca: JEK | UN | 1,00 | 0,0000 | 57,35 | 57,35 |
| 27 | CALCO MOTONIVELADORA KOMAT GD555 COD 012960 - Marca: JEK | UN | 4,00 | 0,0000 | 7,00 | 28,00 |
| 28 | CALCO MOTONIVELADORA KOMAT GD555 COD 012962 - Marca: JEK | UN | 4,00 | 0,0000 | 3,77 | 15,08 |
| 29 | TIRA BRONZE MOTONIVELADORA KOMAT GD555 COD 4559 - Marca: JEK | UN | 4,00 | 0,0000 | 60,30 | 241,20 |
| 30 | PLACA "U" MOTONIVELADORA KOMAT GD555 COD 014469 - Marca: JEK | UN | 10,00 | 0,0000 | 20,00 | 200,00 |
| 31 | CALCO MOTONIVELADORA KOMAT GD555 COD 012968 - Marca: JEK | UN | 2,00 | 0,0000 | 8,50 | 17,00 |
| 32 | TIRA BRONZE MOTONIVELADORA KOMAT GD555 COD 1240 - Marca: JEK | UN | 1,00 | 0,0000 | 140,00 | 140,00 |
| 33 | CALCO MOTONIVELADORA KOMAT GD555 COD 016270 - Marca: JEK | UN | 2,00 | 0,0000 | 12,00 | 24,00 |
| 34 | CALCO MOTONIVELADORA KOMAT GD555 COD 01669 - Marca: JEK | UN | 2,00 | 0,0000 | 18,00 | 36,00 |

Saltinho, 7 de Março de 2017.

DEONIR LUIZ FERRONATO
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SALTINHO**

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2017 - PR

Processo Administrativo: 16/2017
Processo de Licitação: 16/2017
Data do Processo: 20/02/2017

Folha: 6/6

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 15

MARAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA - (338)

| | | | | | | |
|----|--|----|-------|--------|--------|--------|
| 35 | CALCO MOTONIVELADORA KOMAT GD555 COD 019756 - Marca: JEK | UN | 2,00 | 0,0000 | 9,00 | 18,00 |
| 36 | ARRUELA LISA 12 MM MOTONIVELADORA KOMAT GD555 COD - Marca: REX | UN | 30,00 | 0,0000 | 0,61 | 18,30 |
| 37 | PARAFUSO 12 X 30 MOTONIVELADORA KOMAT GD555 COD 77 - Marca: FEY | UN | 30,00 | 0,0000 | 1,56 | 46,80 |
| 38 | CALCO MOTONIVELADORA KOMAT GD555 COD 014493 - Marca: JEK | UN | 36,00 | 0,0000 | 12,80 | 460,80 |
| 39 | CALCO MOTONIVELADORA KOMAT GD555 COD 1239 - Marca: JEK | UN | 12,00 | 0,0000 | 12,00 | 144,00 |
| 40 | SAPATA BRONZE MOTONIVELADORA KOMAT GD555 COD 017264 - Marca: JEK | UN | 4,00 | 0,0000 | 99,59 | 398,36 |
| 41 | TIRA POLIAMIDA MOTONIVELADORA KOMAT GD555 COD 017264 - Marca: JEK | UN | 9,00 | 0,0000 | 39,00 | 351,00 |
| 42 | FILTRO AR COD MOTONIVELADORA KOMAT GD555 COD 017436 - Marca: FB | UN | 1,00 | 0,0000 | 209,00 | 209,00 |
| 43 | FILTRO LUBRIFICANTE MOTONIVELADORA KOMAT GD555 COD 2735 - Marca: DONALDSON | UN | 1,00 | 0,0000 | 134,85 | 134,85 |
| 44 | FILTRO SEPARADOR AGUA MOTONIVELADORA KOMAT GD555 COD 014839 - Marca: SAKURA | UN | 1,00 | 0,0000 | 152,00 | 152,00 |
| 45 | FILTRO HIDRAULICO MOTONIVELADORA KOMAT GD555 COD 011710 - Marca: DONALDSON | UN | 1,00 | 0,0000 | 140,00 | 140,00 |
| 46 | FILTRO TRANSMISSÃO MOTONIVELADORA KOMAT GD555 COD 014175 - Marca: DONALDSON | UN | 1,00 | 0,0000 | 367,65 | 367,65 |
| 47 | FILTRO AR COND MOTONIVELADORA KOMAT GD555 COD 017101 - Marca: FB | UN | 1,00 | 0,0000 | 186,20 | 186,20 |
| 48 | FILTRO CONBUSTIVEL MOTONIVELADORA KOMAT GD555 COD 013242 - Marca: DONALDSON | UN | 1,00 | 0,0000 | 107,16 | 107,16 |
| 49 | FILTRO AR EXTERNO MOTONIVELADORA KOMAT GD555 COD 011542 - Marca: XANFIL | UN | 1,00 | 0,0000 | 214,00 | 214,00 |
| 50 | FILTRO AR INTERNO MOTONIVELADORA KOMAT GD555 COD 011541 - Marca: XANFIL | UN | 1,00 | 0,0000 | 113,67 | 113,67 |
| 51 | CALCO MOTONIVELADORA KOMAT GD555 COD 017264 - Marca: JEK | UN | 4,00 | 0,0000 | 40,00 | 160,00 |

Total do Fornecedor: 7.486,32

Total Geral: 203.115,75

Saltinho, 7 de Março de 2017.

DEONIR LUIZ FERRONATO
PREFEITO MUNICIPAL